

Protokoll fört vid styrelsemöte med Cacineföreningen

Tid: Den 9 maj, kl. 18.00-18.45

Plats: digitalt teamsmöte

Deltagare: Gun Fransson, Ulf Fransson, Carina Nilsson, Carina Hjertqvist Gustafsson, Martin Eriksson, David Eriksson (till och från), Cecilia Gerhardsson

Föreningens ekonomi

Föreningens saldo uppgick per den 8 maj till 145 294:70 kronor. Föreningen tar emot en kontinuerlig ström av bidrag och gåvor. Gun och Ulf föreläste vid Svenska kyrkans ACT-insamling på Nävelsjö hembygdsgård för en tid sedan och för insatsen skänktes 500 kronor.

Det börjar bli dags för att påminna våra föreningsmedlemmar om skolavgifter för kommande läsår. Ett sommarbrev planeras för utskick under maj-juni.

Loppis i Anneberg

Den 26 maj genomförs den årliga loppisen i Anneberg. Vi deltar utan kostnad.

- Carina, Carina och Cecilia finns på plats från kl. 08.00 och packar upp utbudet.
- Ulf och Gun ansluter vid 11-tiden.
- Cecilia fixar växelkassa
- Carina hämtar loppispinaler, extra bord, Swish-affischer samt föreningsflyers hos Ulf och Gun

Vårt bidrag till en stabil skolledning

Hur kan vi hjälpa Valberto att säkerställa en stabil skolledning på sikt? Valberto har gjort ett fantastiskt arbete med att bygga upp verksamheten i Cacine. Men mycket av verksamheten bygger på hans initiativ och engagemang. I dialogen med Valberto uppfattar vi ett behov av avlastning för att bland annat kunna åka hem till Brasilien något mer frekvent än vad som är möjligt just nu. Vi konstaterar att frågan nog ska tas upp i ett fysiskt samtal med honom och att det blir ett uppdrag för den delegation som närmast i tiden besöker Cacine igen.

Föreningsmöte den 27 augusti

Vid årsmötet bjöd Barbro och Hans in till en föreningsaktivitet vid deras sommarstuga Udden. Om värdparet skriver samman en inbjudan – med tydlig vägbeskrivning - så skickar Gun ut denna till föreningens medlemmar. Styrelsen skickar tydligt med en hälsning att hjälp/stöd finns att hämta i gruppen om så behövs. Det är bara att ringa/mejla i så fall.

Cacinekväll i Kulla kapell

Preliminärt bokas den 28 oktober för Cacinekväll i Kulla kapell. Gun återkommer med definitivt besked.

Nästa möte

Nästa möte bokas till den 4 oktober kl. 18.00. Samling vid Stadshusets parkeringsplats i Nässjö.



Ulf Fransson
Protokollsjusterare



Cecilia Gerhardsson
Ordförande och tf sekreterare